Nowe Miasto Lubawskie, 05.03.2021 r. 

GM.272.2.1.2021
Wykonawcy 

Dotyczy zamówienia o wartości poniżej 130 000,00 złotych netto, do którego nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz.2019 ze zm.) na dostawę i montaż  mebli medycznych przeznaczonych na wyposażenie dla oddziału chorób wewnętrznych w Szpitalu Powiatowym w Nowym Mieście Lubawskim
w związku z pytaniami które wpłynęły do Zamawiającego, wyjaśniam:

Pytanie 1.  Łóżka rehabilitacyjne z materacami – 21 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści leże czterosegmentowe co jest parametrem lepszym od oczekiwanego, gdzie segment pleców i ud regulowany za pomocą sprężyny gazowej a segment podudzia systemem zapadkowym ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza leże czterosegmentowe.

2. Czy Zamawiający dopuści leże wykonane z metalowych lameli po 80 mm każdy co jest łatwiejsze w dezynfekcji i bardziej stabilne niż opisana siatka ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza leże wykonane z metalowych lameli.

3. Czy Zamawiający dopuści koła fi 150 mm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza koła fi 150 mm.

4. Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 970 mm co jest przy wymaganej szerokości leża 850 mm parametrem lepszym od opisanego ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość całkowitą 970 mm.

5. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą 2150 mm co różni się tylko o 30 mm od wymaganej i nie powinno w żaden sposób wpływać na rozkład w salach ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza długość całkowitą 2150 mm. 

Pytanie 2. Łóżka rehabilitacyjne elektryczne z materacami – 6 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści szczyty wykonane z tworzywa ABS w kolorze białym z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szczyty wykonane z tworzywa ABS.

2. Czy Zamawiający dopuści koła 150 mm z centralną blokadą co jest parametrem lepszym od oczekiwanego ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza koła fi 150 mm z centralną blokadą.

3. Czy Zamawiający dopuści leże 2000 x 850 mm, gdzie długość całkowita łóżka to 2140 mm a szerokość całkowita 970 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza leże 2000 x 850 mm, oraz całkowitą długość łóżka o wymiarach 2140 mm i szerokości całkowitej 970 mm.

4. Czy Zamawiający dopuści długość całkowitą łóżka 2140 mm co różni się tylko o 20 mm od wymaganej i nie powinno w żaden sposób wpływać na rozkład w salach ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza całkowitą łóżka 2140 mm. 

5. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 395 – 780 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza regulację wysokości 395 – 780 mm.
Pytanie 3. Łóżka wielofunkcyjne – 3 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści szerokość 1050 mm co jest parametrem lepszym od oczekiwanego przy wymaganym leżu 900 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość 1050 mm.
2. Czy Zamawiający dopuści szerokość 1000 mm przy leżu 850 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szerokość 1000 mm przy leżu 850 mm.
3. Czy Zamawiający dopuści długość leża 2000 mm co jest standardem dla tego typu łóżek oraz długości całkowitej łóżka 2220 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza długość leża 2000 mm.
4. Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości 400 – 800 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowaną regulację wysokości.
5. Czy Zamawiający dopuści kąt przechyłu anty-Trendelenburga i Trendelenburga 0 – 16 stopni ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane kąty przechyłu.
Pytanie 4. Poręcze boczne składane do łóżek z poz. Nr 1 i Nr 2, - 20 kompletów
Łączna ilość łóżek z poz. 1 i 2 to 27 sztuk, Zamawiający wymaga 20 kpl. do łóżek, prosimy o wskazanie, które łóżka mają być bez poręczy ? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma możliwości wskazania które z łóżek mają być bez poręczy.

Poręcze wskazane w pozycji nr 4 (Poręcze boczne składane do łóżek z poz. Nr 1 i Nr 2, - 20 kompletów) opisu przedmiotu zamówienia będą używane w zależności od potrzeb i stanu zdrowia poszczególnych pacjentów, muszą więc umożliwiać ich łatwy montaż i demontaż do łóżek zaproponowanych w pozycji nr 1 (Łóżka rehabilitacyjne z materacami – 21 szt.) i nr 2 (Łóżka rehabilitacyjne elektryczne z materacami).
Pytanie 5. Szafki przyłóżkowe –7 szt.
1. Czy Zamawiający dopuści szufladę na prowadnicach suwnych co jest równoważne do opisanych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza szufladę na prowadnicach suwnych.
2. Czy Zamawiający dopuści blat boczny o wymiarach 660 x 430 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza blat o wymiarach 660 x 430 mm.

3. Czy Zamawiający dopuści blat boczny z regulacją w zakresie 780 – 1180 mm ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza blat boczny z zaproponowaną regulacją.
Pytanie 6. 
Prosimy o potwierdzenie czy  szczyty łóżek rehabilitacyjnych z materacami 21 szt. ( poz. 1) oraz łóżek rehabilitacyjnych elektrycznych z materacami 6 szt. ( poz. 2)  mają być wypełnione  płytą HPL o grubości 10mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, szczyty łóżek rehabilitacyjnych z materacami (21 szt. - poz. 1) mają być wypełnione płytą HPL o grubości co najmniej 10 mm.

W przypadku łóżek rehabilitacyjnych elektrycznych z materacami (6 szt. - poz. 2) Zamawiający dopuścił szczyty wykonane z tworzywa ABS (patrz odpowiedź na pytanie nr 2), jednakże  w przypadku szczytów wypełnionych płytą HPL Zamawiający potwierdza, że grubość płyty musi wynosić co najmniej 10 mm.
Pytanie 7. 

Prosimy o potwierdzenie czy blaty szafek przyłóżkowych 7 szt. ( poz.5) mają być wykonane  z płyty HPL o grubości min 10mm?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że blaty szafek przyłóżkowych (7 szt. - poz. 5) mają być wykonane z płyty HPL o grubości co najmniej 10 mm. 
Wszystkie wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część opisu przedmiotu zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie 
i jest wyznaczony na dzień 09 marca 2021 roku do godziny 10.00. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 
